ges

Aserrin 

Unidad

1.00

2.83

2.83

ges

Transporte

Unidad

1.00

460.00

460.00

7.1

Elaboracion de informes
inicial de asistencia a
contingencia - Tropiflor

Unidad

1.00

430.00

430.00

Total (Bs.):   895.50
  Son: Ochocientos noventa y cinco 50/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2026-01-20
  Observaciones:   Precio por Kgs. y Ltrs
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: